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Beslutsdatum 

Regionala utvecklingsförvaltningen  2024-10-28 

Dnr: RUN 54–2024     

   

 

  
Regionala utvecklingsnämnden 

  
  

 

Beslut om omfördelning av medel från anslag 1:1 Regionala 
utvecklingsåtgärder år 2024 
 
Beslut 
Fördelningen av anslag 1.1 Regionala utvecklingsåtgärder år 2024 justeras så att 10 miljoner kronor 
flyttas från projektmedel till företagsstöd. 
 
Den nya fördelningen utifrån beslutsutrymmet på totalt 150 miljoner kronor för nya beslut faller då 
ut enligt följande; 39 miljoner kronor till företagsstöd, 9 miljoner kronor till kommersiell service, 100 
miljoner kronor till projektmedel och 2 miljoner till uppföljning och utvärdering. 
 
Ärendebeskrivning/Motivering  
Regionala utvecklingsnämnden beslutade den 29 februari 2024 om fördelningen av anslag 1.1 
Regionala utvecklingsåtgärder. 2024 fördelades ett beslutsutrymme på totalt 150 miljoner kronor för 
nya beslut varav; 29 miljoner kronor till företagsstöd, 6 miljoner kronor till kommersiell service, 113 
miljoner kronor till projektmedel och 2 miljoner till uppföljning och utvärdering.  
 
Den 23 augusti fattade regional utvecklingsdirektör ett beslut på delegation att omfördela 3 mnkr 
från projektmedel till kommersiell service. Det innebar en ny fördelning utifrån beslutsutrymmet på 
totalt 150 miljoner kronor för nya beslut enligt följande; 29 miljoner kronor till företagsstöd, 9 
miljoner kronor till kommersiell service, 110 miljoner kronor till projektmedel och 2 miljoner till 
uppföljning och utvärdering. 
 
Det finns nu behov av att ytterligare ändra fördelningen av anslaget på så sätt att 10 miljoner kronor 
flyttas från projektmedel till företagsstöd. Anledningen till detta är den nya stödformen Tillfällig 
kompetenscheck som tagits fram för att möta verksamhetsförändringarna inom Northvolt och mildra 
dess konsekvenser för direkt drabbade företag. 
 
Delegat 
Patrik Sällström 
Regional utvecklingsdirektör 
Regionala utvecklingsförvaltningen 
 
Delegationshänvisning 
Beslut enligt nämndens delegationsordning p. 4.6.7 Beslut om omfördelning av medel från anslag 
1:1. Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid nästkommande sammanträde. 
 
Beslutet expedieras till 
Nils Enwald, verksamhetschef Företag- och projektfinansiering 
Anna-Karin Lönnebo, samordnare Företag- och projektfinansiering 
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